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İÇİNDEKİLER 
 
 

I- GENEL BİLGİLER 
 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uluslararası Tıp Fakültesi, 2018-2019 Akademik Yılı’nda 
Türkiye’de devlet üniversitelerinde kurulan ilk Uluslararası Tıp Fakültesi olarak 35 farklı 
ülkeden gelen öğrencileri ile birlikte eğitim hayatına başlamıştır. Yabancı Öğrenci Sınavı ile 
120, YKS ile 30 öğrenci kontenjanı bulunan fakültemizde eğitim dili birinci sınıfta %100 
İngilizcedir. İkinci ve üçüncü sınıflarda değişen oranlarda İngilizce dersler yer alan 
fakültemizde, dördüncü, beşinci ve altıncı sınıflarda eğitim %100 Türkçe olarak 
düzenlenmiştir. Fakültemizi tercih eden tüm öğrenciler İngilizce Seviye Tespit Sınavı’na 
girerler ve bu sınavda yeterli başarıyı gösteremeyen öğrencilerimiz bir yıl İngilizce Hazırlık 
Sınıfı okurlar. Fakültemizde alanında uzman eğitim kadrosu eşliğinde, uygulamalı eğitime 
ağırlık veren, hasta çeşitliliği açısından geniş staj imkanları, uluslararası öğrenciler ile birlikte 
farklı kültürleri tanıyarak çok yönlü bir eğitim fırsatı sunulmaktadır. 

 
A- Misyon ve Vizyon 

 
 
MİSYON; İki dilli eğitim veren fakültemiz misafir ettiği yabancı öğrenciler sayesinde 
ülkemizin uluslararası ilişki ve iş birliklerine katkı sağlamayı, misafir öğrencilerimizin 
ülkelerine döndüklerinde sağlık alanında üst düzey hizmet verecek hekimler olmalarına katkıda 
bulunmayı hedeflemektedir. 

 
VİZYON; Dünyanın farklı bölgelerinde hizmet eden, etik değerlere bağlı iş hayatında olumlu 
iletişimler kurabilen, yeterli tıbbi bilgi ve beceri ile donanmış hekimler mezun etmek. 

 
B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
Birim yöneticilerinin idari görevleri aşağıdaki gibidir: 
Fakülte dekanı Prof. Dr. Fatih Gültekin’dir. Dekan yardımcıları ise Dr. Öğr. Üyesi Elif Gültekin 
ve Dr. Öğr. Üyesi Faruk Berat Akçeşme’dir. Fakülte sekreterliği vekaleten Özlem Kurtuluş 
tarafından yürütülmektedir. 
 
Birim yöneticilerinin mali görevleri aşağıdaki gibidir:  
Fakültemiz harcama yetkilisi dekanımız Prof. Dr. Fatih Gültekin’dir. Gider gerçekleştirme ve 
depo görevlisi ise dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Faruk Berat Akçeşme’dir. 
 
Fakülte Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır: 
Dekan: Prof. Dr. Fatih Gültekin 
Profesör temsilcileri: Prof. Dr. Muzaffer Metin, Prof. Dr. Yüksel Altuntaş, Prof. Dr. Ebru Kale 
Doçent temsilcileri: Doç. Dr. Halit Çınarka, Doç. Dr. Şahin Çolak 
Doktor öğretim üyesi temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Faruk Berat Akçeşme 
Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Yüksel Altuntaş 
Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Arzu İrban 



Temel Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Ebru Kale 
 
 
Fakülte Yönetim Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır: 
Dekan: Prof. Dr. Fatih Gültekin 
Profesör temsilcileri: Prof. Dr. Muzaffer Metin, Prof. Dr. Yüksel Altuntaş, Prof. Dr. Ebru Kale 
Doçent temsilcileri: Doç. Dr. Halit Çınarka, Doç. Dr. Şahin Çolak 
Doktor öğretim üyesi temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Faruk Berat Akçeşme 
 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
Uluslararası Tıp Fakültesi’nde okuyan birinci sınıf öğrencileri tarihi Mekteb-i Tıbbiyye-i 
Şahane binasında birinci katta yer almaktadır.  
 

2- Örgüt Yapısı 
 

 
 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Fakültemiz tarafından kullanılmakta olan demirbaş olarak kayıtlı bir adet optik okuyucu ve bir 
adet yazıcı bulunmaktadır. Amfide bir adet projeksiyon, masa üstü bilgisayar ve mikrofon 
sistemi ile dersler işlenmektedir. 
 

4- İnsan Kaynakları 
 

Fakültemiz kadrosunda henüz akademik personel bulunmamaktadır. İdari işlerin 
yürütülebilmesi için dekanı ve dekan yardımcıları Tıp Fakültesi’nden görevlendirilmişlerdir. 

 

Dekan

Prof. Dr. Fatih 
Gültekin

Dekan 
Yardımcıları

Dr. Öğr. Üyesi 
Elif Gültekin

Dr. Öğr. Üyesi 
Faruk Berat 
Akçeşme

Fakülte Yönetim 
Kurulu

Fakülte 
Sekreteri

Özlem Kurtuluş



Fakültemizin fakülte sekreterliği Diş Hekimliği Fakültesinin fakülte sekreteri olan Özlem 
Kurtuluş tarafından vekaleten yürütülmektedir. 

 
Dekanlık büro işlemleri geçici olarak İŞKUR’dan istihdam edilen üç adet memur ile 
sürdürülmektedir. 

 
5- Sunulan Hizmetler 

 
5.1- Eğitim Öğretim Hizmetleri: 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı’nda fakültemizde 30 adet YKS ile alınan ve 120 adet YÖS 
sınavı ile alınan öğrenci bulunmaktadır. Bu öğrencilerden 45 adedi İngilizce Hazırlık Sınıfı’na 
devam etmekte, 105 adedi ise birinci sınıfta okumaktadır. 

Fakültemiz öğrencilerine alanında uzman eğitimciler ile tarihle iç içe bir eğitim imkanı ile 
değişik kültürlerden öğrencilerle tanışma imkanı sunmaktadır. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 
Fakültemiz yeni kurulduğu ve henüz kadrolu memurları olmadığı için satın alma, ihale vb. mali 
konular rektörlük merkez birimlerince yürütülmektedir. 
  
Üniversitemiz tıp fakültesi öğretim üyelerinden her anabilim dalına bir öğretim üyesi 
görevlendirilmiş olup anabilim dalı başkanı olarak atanmıştır. Anabilim dallarının 
yapılandırılması, kadroların oluşturulması, eğitim içerikleri vb. konularda ABD başkanlarının 
görüşleri alınmaktadır. 
 
Yine bu öğretim üyelerinin bir kısmı ile Fakülte Kurulu ve ardından Fakülte Yönetim Kurulu 
oluşturulmuştur. Bunun ötesinde öğretim üyemiz henüz olmadığı için fakültemizde etkin olacak 
diğer kurullar oluşturulmamıştır. 

 
II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 
Fakültemizin 2019 yılı hedefleri akademik kadro oluşturmak, öğrencilerin daha iyi fiziki 
koşullarda eğitim almalarını sağlamak, derslerin aksamadan devam ettirilmesi hususunda 
gerekli tedbirleri almaktır. 

 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 
Fakültemizin temel politikası Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi doğrultusunda öngörülen 
tüm kriterlerin sağlanmasıdır. 

 
C- Diğer Hususlar 

 
 
 
 
 

 



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler 
 

Fakültemiz 2018 yılında bir bütçe talebinde bulunmamış, bir bütçe kullanımı da 
gerçekleştirmemiştir. 

 
 

B- Performans Bilgileri 
 

Fakültemiz kadrosunda akademik personel bulunmadığından akademik performans 
gerçekleşmemiştir. 

 
IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
A- Üstünlükler 

 
Fakültemizin sahip olduğu en önemli avantaj yabancı öğrenci kontenjanının diğer fakültelere 
göre daha geniş olmasıdır. Bu durum tıp eğitimi alırken aynı zamanda yabancı dil öğrenmek 
isteyen Türk öğrencilere İngilizce öğrenmek için bulunmaz bir fırsat sağlamaktadır. Ayrıca yurt 
dışına gitmeye gerek kalmaksızın öğrencilerimiz birçok kültürle tanışma fırsatı 
yakalamaktadırlar. 

B- Zayıflıklar 
 

Fakültemizin en önemli eksiği henüz akademik kadrosunun oluşmamış olmasıdır. Diğer 
fakültelerden öğretim üyelerinin görevlendirilmesi yolu ile çözülmeye çalışılan derslerde bu 
nedenle bazı aksaklıklar yaşanmıştır.  

 
Fakültemizde okumaya hak kazanan yabancı öğrencilerin Üniversitemizin kendi yaptığı sınav 
ile seçilmemiş olması sınıf içerisinde YKS’den çok yüksek puanlar ile gelen öğrenciler de göz 
önünde bulundurulduğunda başarı seviyesinin orantısız olduğu bir sınıf doğmasına yol açmıştır. 
Bu durum derslerin anlaşılmasında sıkıntılar oluşturmuştur. Bu durum dolayısıyla 
Üniversitemizin kendi YÖS sınavını yapmamış olması Fakültemiz açısından bir zayıflıktır. 

 
Diğer taraftan okulumuzun tarihi binası henüz restorasyon sürecinde olduğundan fiziki 
koşullarımız yetersizdir.  
 

C- Fırsatlar 
 

36 farklı ülkeden öğrencimiz bulunması, dünyanın diğer ülkeleri ile kurulacak ilişkiler 
noktasında fakültemize önemli bir fırsat sağlamaktadır. 
 

D- Tehditler 
 
YKS ile Türkiye’nin en iyi öğrencilerinin tercih ettiği fakültemizde fiziki koşulların 
düzeltilememesi ve akademik kadronun oluşturulamaması durumunda tercih edilirliğin 
azalması tehlikesi bulunmaktadır. 
 
 

 



E- Öneri ve Tedbirler 
 

Fakültemizin dünyada önemli bir başarı sıralamasına ulaşması, ulusal ve uluslararası tercih 
edilirliğinin artması için öncelikle acilen yeterli fiziki imkan sağlanması ve alanında uzman 
akademisyenlerden oluşan bir akademik kadro kurulması gerekmektedir. 
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